

Tandlægeselskabet Unni Kirnø ApS
Enghavevej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 71 41 45 15

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Unni Kirnø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Unni Kirnø ApS Enghavevej 6 7430 Ikast
	Telefon: 97156500
	CVR-nr.: 71 41 45 15
	Stiftet: 29. december 1982
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Unni Kirnø
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Lula Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har medio 2016 solgt tandlægeklinikken. Selskabet har herefter været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.199.031 kr. mod 1.554.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.829.627 kr. mod 272.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt fortjeneste ved salg af aktivitet med 2.379 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.199.031	1.554.261
2 Personaleomkostninger	-783.404	-986.749
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.476	-159.021
Resultat før finansielle poster	2.387.151	408.491
Andre finansielle indtægter	450	1.030
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.248	-47.812
Resultat før skat	2.356.353	361.709
4 Skat af årets resultat	-526.726	-89.305
Årets resultat	1.829.627	272.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	272.404
Disponeret fra overført resultat	-670.373	0
Disponeret i alt	1.829.627	272.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Personbil	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.484
7 Kunst	93.300	93.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.300</u>	<u>119.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.300</u>	<u>119.784</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	156.672
Udskudte skatteaktiver	0	118.500
Andre tilgodehavender	0	127.459
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>402.631</u>
Likvide beholdninger	<u>3.399.430</u>	<u>1.439.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.399.430</u>	<u>1.842.101</u>
Aktiver i alt	<u>3.492.730</u>	<u>1.961.885</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	32.889	703.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.732.889</u>	<u>903.262</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	154.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>154.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	64.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.013	816.276
Selskabsskat	221.726	80.805
Anden gæld	37.602	97.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.341</u>	<u>1.058.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>605.341</u>	<u>1.058.623</u>
Passiver i alt	<u>3.492.730</u>	<u>1.961.885</u>

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Fortjeneste ved salg af tandlægeklinik.	2.378.524	0
	<u>2.378.524</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	2.378.524	0
Resultat af særlige poster netto	<u>2.378.524</u>	<u>0</u>

2016

2015

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	725.519	929.315
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	7.885	7.434
	<u>783.404</u>	<u>986.749</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

2

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.939	47.812
Andre finansielle omkostninger	3.309	0
	<u>31.248</u>	<u>47.812</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	253.726	108.805
Årets regulering af udskudt skat	273.000	-19.500
	<u>526.726</u>	<u>89.305</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Personbil		
Kostpris 1. januar	590.866	590.866
Afgang i årets løb	-590.866	0
Kostpris 31. december	0	590.866
Afskrivninger 1. januar	-590.866	-492.388
Årets afskrivninger	0	-98.478
Afskrivninger, afhændede aktiver	590.866	0
Afskrivninger 31. december	0	-590.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	382.228	382.228
Afgang i årets løb	-382.228	0
Kostpris 31. december	0	382.228
Afskrivninger 1. januar	-355.744	-320.757
Årets afskrivninger	-17.493	-34.987
Afskrivninger, afhændede aktiver	373.237	0
Afskrivninger 31. december	0	-355.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	26.484
7. Kunst		
Kostpris 1. januar	93.300	93.300
Kostpris 31. december	93.300	93.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	93.300	93.300
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	703.262	430.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-670.373</u>	<u>272.404</u>
	<u>32.889</u>	<u>703.262</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 102 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lula Holding ApS, CVR-nr. 26142067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.